



SPİL DAĞI MİLLİ PARKI

Manisa İli Şehzadeler İlçesi sınırları içerisindeki Spil Dağı Milli Parkı adını Yunan mitolojisindeki zaman tanrısı Kronos'un karısı Kybele Siplyenadan almıştır. Manisa'nın güneyinde ve İzmir İl sınırında yer alan ve 1968 yılında ilan edilen Milli Park 6.801,00 Ha genişliğinde olup, en yüksek noktası 1517 metredir. 81 familyaya dahil 78 adedi endemik olan 593 bitki türü barındıran Milli Parkta kızılçam, karaçam, meşe ve ardıç türleri hakim ağaç türleridir. Milli Parkın barındırdığı flora unsurlarından 2 adedi CR kategorisinde 4 adedi ise EN kategorisindedir. Ayrıca Manisa İlinin simgesi haline gelen ve kümeler halinde yetişen Spil ya da Manisa Lalesi adıyla anılan lale türü Milli Parkın birçok yerinde gözlemlenebilmektedir.

Milli Parkta 6 adet iki yaşamlı, 9 adet sürüngen, 75 adet kuş ve 18 adet memeli olmak üzere 108 adet omurgalı, 3 şube ve 46 familyaya dahil 110 adet omurgasız hayvan türü mevcuttur. Sayıları 1000'i bulan yıllık atları, Milli Parkın önemli kaynak değerlerini oluşturmaktadır. Spil Dağı Milli Parkı, göç sezonunda özellikle yırtıcı kuşların kullandığı güzergah üzerinde olması sebebiyle sahip olduğu kuş türleri zenginliği ile dikkat çekmektedir. Milli Parkta tavşan, kurt, çakal, domuz, tilki, sansar, porsuk, sincap, kirpi, gelincik, doğan, atmaca, kartal, akbaba ve ötücü kuşların hemen her türü yaşamaktadır.

Gediz havzası üzerinde, Bozdağlar'ın Kuzeybatı ucunda ayrı bir kütle oluşturarak doğu-batı doğrultusunda uzanan Spil Dağı kalker bir kütledir. Jeolojik ve Jeomorfolojik yapıdaki kalker kayalar, kanyon vadiler, dolin gölleri, lapyalar, mağaralar, zengin bitki örtüsü ile bütünleşmiştir. Kybele Kaya Kabartması, Niobe Ağlayan Kaya, Manisa Kalesi, Sülüklü Göl ve Nurkadın Mağarası gibi jeolojik, mitolojik ve tarihi değere sahip unsurları bünyesinde barındıran Milli Park, yüksekliği sebebiyle, sıcak yaz aylarında nispeten serin havası ve kış aylarında kar yağışı alması sebebiyle, yoğun bir şekilde tercih edilmektedir.

Spil Dağı Milli Parkında konaklama, çadır ve karavan kampı imkanları mevcut olup çeşitli yürüyüş ve bisiklet rotaları, manzara seyir noktaları mevcuttur. Açık alan aktivitelerinin rahatlıkla gerçekleştirilebildiği Milli Parkta doğa fotoğrafçılığı, Jeomorfolojik yapı gözleme, yamaç paraşütü, flora ve fauna gözleme, doğa yürüyüşleri, piknik, bisiklet gezisi, kaya tırmanışı, vb etkinlikler gerçekleştirilebilmektedir.



